

Warszawa, dn. 02 czerwca 2015 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa oprogramowania na potrzeby projektu „Poprawa dostępności i jakości usług medycznych w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi”” nr PZP2/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 PZP oraz punktu 7.8 SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania wykonawcy/ów do treści SIWZ.

Ad 1)

„Czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowane przez Wykonawcę rozwiązanie nie obejmowało dostarczenia licencji opisanych w rozdziale 7.1.4 i rozbudowie funkcji w obecnym systemie CRM (Microsoft) gdyż oferowane przez Wykonawcę rozwiązanie nie bazuje na rozwiązaniu Microsoft Dynamics?”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza, aby oferowane rozwiązanie nie obejmowało dostarczenia licencji opisanych w rozdziale 7.1.4 i rozbudowie funkcji w obecnym systemie CRM (Microsoft). Wymogiem Zamawiającego jest realizacja rozwiązania na platformie Microsoft Dynamics.

Ad 2)

„Dotyczy WF-0020. Jakie funkcjonalności Zamawiający ma na myśli w niniejszym

wymaganiu. Czy chodzi wprost o przechowywanie umów w repozytorium czy też o inne funkcjonalności? Prosimy doprecyzować zapis.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia, że wymagania funkcjonalne: identyfikator wymagania nr WF-0020, obejmuje dane niezbędne do właściwego planowania postojów mammobusów w oparciu o warunki umów z konkretnymi oddziałami wojewódzkimi NFZ. Wymaganie to nie dotyczy repozytorium umów, a zasobów parametrów. Są to parametry, wynikające z umowy, które stanowią atrybuty/cechy algorytmów, określających lokalizację mammobusów, które miały być realizowane jako „plugins”. Parametry te muszą być składowane i konfigurowane w systemie.